А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]26.04.2018                                                                                                                    № 70

О признании утратившими силу некоторых муниципальных                       нормативных правовых актов

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
-  постановление главы администрации  МО "Среднеканский район" от 29.06.2009г. №118 "Об определении видов обязательных работ и объектов, на которые направляются лица для отбывания наказания в виде обязательных работ";
- постановление администрации МО "Среднеканский район" от 13.07.2012г. №186 "Об утверждении административного регламента администрации МО "Среднеканский район" по предоставлению муниципальной услуги "Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы";
- постановление администрации МО "Среднеканский район" от 01.04.2014г. №61  "О составе комиссии по исчислению стажа муниципальной службы";
- постановление Администрации Среднеканского городского округа от 25.01.2017г. №37 "О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2016г. №247 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию";
-  постановление Администрации Среднеканского городского округа от 04.05.2017г. №142 "О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 10.08.2016г. №247 "Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию".
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма. Вести».

Врио Главы Администрации                                                             О.Н. Герасимова

Исп.Склярова С.П.

2